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Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

Trofeo Squadre di Motoclub FMI 2017
MX1 Top + MX2 Top/Adv. + 125 Naz. Durazzano (BN) 1,410 Km.

Prima Manche 19/11/2017 10:50 . .. . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:54:39

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:29.605 +0.483 11:02:10.400 11 1:34.393 +5.081 11:11:22.531
(747) Dandolo Marco 6 1:30.981 +1.859 11:03:41.381 12 1:35.097 +5.785 11:12:57.628
1 10:56:03.058 7 1:29.838 +0.716 11:05:11.219 13 1:39.881 +10.569 11:14:37.509
2 10:57:29.557 8 1:31.858 +2.736 11:06:43.077
3 1:28.522 +2.023 10:58:58.079 9 1:32.283 +3.161 11:08:15.360 (731) Angelone Salvatore
4 1:27.739 +1.240 11:00:25.818 10 1:34.059 +4.937 11:09:49.419 1 10:56:09.276
5 1:28.505 +2.006 11:01:54.323 1 1:36.240 +7.118 11:11:25.659 2 10:57:39.896
6 1:28.113 +1.614 11:03:22.436 12 1:32.195 +3.073 11:12:57.854 3 1:31.113 +0.493 10:59:11.009
7 1:29.876 +3.377 11:04:52.312 13 1:33.571 +4.449 11:14:31.425 4 1:31.545 +0.925 11:00:42.554
8 1:29.021 +2.522 11:06:21.333 5 1:31.294 +0.674 11:02:13.848
9 1:30.426 +3.927 11:07:51.759 (214) Salone Daniele 6 1:33.155 +2.535 11:03:47.003
10 1:31.464 +4.965 11:09:23.223 1 10:56:14.404 7 1:32.463 +1.843 11:05:19.466
1 1:30.837 +4.338 11:10:54.060 2 1:30.611 +1.147 10:57:45.015 8 1:32.626 +2.006 11:06:52.092
12 1:30.585 +4.086 11:12:24.645 3 1:32.525 +3.061 10:59:17.540 9 1:33.260 +2.640 11:08:25.352
13 1:33.438 +6.939  11:13:58.083 4 11:00:47.004 10 1:33.829 +3209  11:09:59.181
5 1:31.156 +1.692 11:02:18.160 11 1:32.664 +2.044 11:11:31.845
(515) Di Carlo Giuseppe 6 1:31.090 +1.626 11:03:49.250 12 1:32.325 +1.705 11:13:04.170
1 10:56:05.795 7 1:31.455 +1.991 11:05:20.705 13 1:33.755 +3.135 11:14:37.925
2 1:28.929 +0.565 10:57:34.724 8 1:31.840 +2.376 11:06:52.545
3 1:28.812 +0.448 10:59:03.536 9 1:31.623 +2.159 11:08:24.168 (156) Gargiulo Luca
4 11:00:31.900 10 1:33.069 +3.605 11:09:57.237 1 10:56:16.928
5 1:29.528 +1.164 11:02:01.428 " 1:32.137 +2.673 11:11:20.374 2 1:32.791 +2.721 10:57:49.719
6 1:29.846 +1.482 11:03:31.274 12 1:32.169 +2.705 11:13:01.543 3 10:59:19.789
7 1:29.336 +0.972 11:05:00.610 13 1:34.132 +4.668 11:14:35.675 4 1:32.843 +2.773 11:00:52.632
8 1:29.137 +0.773 11:06:29.747 5 1:31.117 +1.047 11:02:23.749
9 1:29.357 +0.993 11:07:59.104 (35) De Rosa Raffaele 6 1:31.513 +1.443 11:03:55.262
10 1:30.830 +2.466 11:09:29.934 1 10:56:13.798 7 1:31.749 +1.679 11:05:27.011
1 1:29.744 +1.380 11:10:59.678 2 1:29.959 +0.339 10:57:43.757 8 1:33.687 +3.617 11:07:00.698
12 1:30.367 +2.003 11:12:30.045 3 1:41.585 +11.965 10:59:25.342 9 1:32.777 +2.707 11:08:33.475
13 1:31.631 +3.267 11:14:01.676 4 1:30.530 +0.910 11:00:55.872 10 1:33.117 +3.047 11:10:06.592
5 1:30.651 +1.031 11:02:26.523 11 1:33.406 +3.336 11:11:39.998
(751) Morgera Ciro Gl 1:29.620 | 11:03:56.143 12 1:33.612 +3542  11:13:13.610
1 10:56:08.271 7 1:31.208 +1.588 11:05:27.351 13 1:34.155 +4.085 11:14:47.765
2 1:29.449 +0.076 10:57:37.720 8 1:31.504 +1.884 11:06:58.855
3 1:30.132 +0.759 10:59:07.852 9 1:32121 +2.501 11:08:30.976 (20) Acampora Lello
4 1:30.354 +0.981 11:00:38.206 10 1:31.515 +1.895 11:10:02.491 1 10:56:11.594
5 1:31.672 +2.299 11:02:09.878 11 1:31.104 +1.484 11:11:33.595 2 10:57:43.290
6 1:29.831 +0.458 11:03:39.709 12 1:30.997 +1.377 11:13:04.592 3 1:35.216 +3.520 10:59:18.506
7 1:29.676 +0.303 11:05:09.385 13 1:32.085 +2.465 11:14:36.677 4 1:34.699 +3.003 11:00:53.205
8 1:29.394 +0.021 11:06:38.779 5 1:34.002 +2.306 11:02:27.207
9 11:08:08.152 (72) Pacifici Alessandro 6 1:34.414 +2.718 11:04:01.621
10 1:30.567 +1.194 11:09:38.719 1 10:56:15.242 7 1:34.062 +2.366 11:05:35.683
11 1:29.731 +0.358 11:11:08.450 2 1:32.133 +1.961 10:57:47.375 8 1:33.968 +2.272 11:07:09.651
12 1:30.427 +1.054 11:12:38.877 3 1:30.989 +0.817 10:59:18.364 9 1:34.397 +2.701 11:08:44.048
13 1:30.622 +1.249  11:14:09.499 4 11:00:48.536 10 1:34.602 +2906  11:10:18.650
5 1:30.597 +0.425 11:02:19.133 11 1:34.484 +2.788 11:11:53.134
(121) Tramontano Ciro 6 1:31.405 +1.233 11:03:50.538 12 1:34.465 +2.769 11:13:27.599
1 10:56:14.907 7 1:30.850 +0.678 11:05:21.388 13 1:38.314 +6.618 11:15:05.913
2 1:30.429 +1.837 10:57:45.336 8 1:31.976 +1.804 11:06:53.364
3 1:30.830 +2.238 10:59:16.166 9 1:32.510 +2.338 11:08:25.874 (117) Pennacchio Alfonso
+ IEEEER 11:00:44.758 10 1:32.475 +2.303 11:09:58.349 1 10:56:16.616
5 1:30.276 +1.684 11:02:15.034 1" 1:31.484 +1.312 11:11:29.833 2 1:34.924 +0.688 10:57:51.540
6 1:30.102 +1.510 11:03:45.136 12 1:32.354 +2.182 11:13:02.187 3 1:35.020 +0.784 10:59:26.560
7 1:30.022 +1.430 11:05:15.158 13 1:34.939 +4.767 11:14:37.126 4 1:34.430 +0.194 11:01:00.990
8 1:29.757 +1.165 11:06:44.915 5 1:34.998 +0.762 11:02:35.988
9 1:31.163 +2.571 11:08:16.078 (375) Langella Carlo 6 1:34.966 +0.730 11:04:10.954
10 1:32.477 +3.885 11:09:48.555 1 10:56:07.686 7 1:35.050 +0.814 11:05:46.004
1 1:32.223 +3.631 11:11:20.778 2 10:57:36.998 8 1:36.924 +2688  11:07:22.928
12 1:31.220 +2.628 11:12:51.998 3 1:29.875 +0.563 10:59:06.873 9 1:34.912 +0.676 11:08:57.840
13 1:32.275 +3.683 11:14:24.273 4 1:30.951 +1.639 11:00:37.824 10 1:35.484 +1.248 11:10:33.324
5 1:31.425 +2.113 11:02:09.249 11 1:36.348 +2.112 11:12:09.672
(6) Colucci Michele 6 1:29.946 +0.634 11:03:39.195 12 1:34.938 +0.702 11:13:44.610
1 10:56:10.208 7 1:29.601 +0.289 11:05:08.796 13 1:34.236 11:15:18.846
2 1:29.962 +0.840 10:57:40.170 8 1:33.150 +3.838 11:06:41.946
3 1:31.503 +2.381 10:59:11.673 9 1:33.097 +3.785 11:08:15.043 (396) Alfano Raffaele
4 11:00:40.795 10 1:33.095 +3.783 11:09:48.138 1 10:56:20.342
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Placido Sorrentino
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 19/11/2017 11:16:51 Pagina 1/2
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Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

ITrofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

| MX1 Top + MX2 Top/Adv. + 125 Naz. Durazzano (BN) 1,410 Km.
Prima Manche 19/11/2017 10:50 . .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:54:39

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:36.942 +4.342 10:57:57.284 1" 1:39.791 +3.761 11:13:32.390
3 1:35.504 +2.904 10:59:32.788 12 1:42.850 +6.820 11:15:15.240
4 1:32.714 +0.114 11:01:05.502
5 1:32.919 +0.319 11:02:38.421 (385) Del Duca Sebastiano
6 1:45.120 +12.520 11:04:23.541 1 10:56:13.442
7 1:34.630 +2.030 11:05:58.171 2 1:36.469 +2.976 10:57:49.911
8 1:33.168 +0.568 11:07:31.339 3 1:34.271 +0.778 10:59:24.182
9 1:33.425 10825  11:09:04.764 4 11:00:57.675

10 IEEIE 11:10:37.364 5 1:35.791 +2.298 11:02:33.466
1" 1:33.950 +1.350 11:12:11.314
12 1:33.561 +0.961 11:13:44.875
13 1:34.741 +2.141 11:15:19.616

(293) Delli Bovi Salvatore

1 10:56:19.622
2 1:34.588 +1.333 10:57:54.210
3 10:59:27.465
4 1:34.101 +0.846 11:01:01.566
5 1:35.146 +1.891 11:02:36.712
6 1:34.641 +1.386 11:04:11.353
7 1:35.315 +2.060 11:05:46.668
8 1:36.923 +3.668 11:07:23.591
9 1:36.366 +3.111 11:08:59.957

10 1:35.194 +1.939 11:10:35.151

11 1:39.348 +6.093 11:12:14.499

12 1:44.565 +11.310 11:13:59.064

(254) Pilla Pino

1 10:56:21.170
2 1:36.843 +0.467  10:57:58.013
3 10:59:34.389
4 1:36.751 +0.375 11:01:11.140
5 1:37.152 +0.776  11:02:48.292
6 1:36.743 +0.367  11:04:25.035
7 1:38.188 +1.812  11:06:03.223
8 1:38.897 +2.521 11:07:42.120
9 1:41.883 +5.507  11:09:24.003

10 1:45.224 +8.848 11:11:09.227

gl 1:43.823 +7.447  11:12:53.050

12 1:41.452 +5.076  11:14:34.502

(244) D'Angelo Luigi Pio

1 10:56:23.067
2 1:37.962 +0.070 10:58:01.029
3 10:59:38.921
4 1:38.396 +0.504 11:01:17.317
5 1:38.515 +0.623 11:02:55.832
6 1:39.367 +1.475 11:04:35.199
7 1:38.456 +0.564 11:06:13.655
8 1:38.568 +0.676 11:07:52.223
9 1:42.442 +4.550 11:09:34.665

10 1:44.856 +6.964 11:11:19.521

11 1:55.524 +17.632 11:13:15.045

12 1:44.690 +6.798 11:14:59.735

(27) Zinicola Giovanni

1 10:56:19.098
2 1:37.529 +1.499 10:57:56.627
3 IEEXEE 10:59:32.657
4 1:37.405 +1.375 11:01:10.062
5 1:38.580 +2.550 11:02:48.642
6 1:40.241 +4.211 11:04:28.883
7 1:39.253 +3.223 11:06:08.136
8 1:39.653 +3.623 11:07:47.789
9 2:23.409 +47.379 11:10:11.198
10 1:41.401 +5.371 11:11:52.599
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